
Sol, sommer og gresk sjarm på
cruise

Sol, sommer og gresk sjarm på
cruise

19 498,-
Pris per person - Fra kr

8 dager
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Dette sommercruiset med Costa Fortuna gir dere en opplevelse
av historie, kultur og naturskjønnhet i Middelhavet. I Istanbul kan
dere utforske Hagia Sofia, Den blå moské og Topkapi-palasset,
samt handle i fargerike basarer.
På Mykonos kan dere vandre blant hvite hus og besøke byens
ikoniske vindmøller eller slappe av på Paradise Beach. I
Heraklion på Kreta kan dere besøke det mytiske
Knossos-palasset og smake lokale spesialiteter. Rhodos byr på
middelaldersk historie og Akropolis i Lindos, mens Santorini gir
fantastiske utsikter og mulighet for vinsmaking eller strandliv.
Om bord på Costa Fortuna kan dere nyte et bredt utvalg av
fasiliteter, inkludert bassenger, restauranter, spa og lounger, som
gir dere en komfortabel og avslappende ramme rundt ferien.
Cruiset er lagt i sommerferien, som gir dere den perfekte
muligheten til å utforske Middelhavet sammen med familie eller
venner.

Utforsk de mange UNESCO-skattene i Istanbul

Gå blant de hvitkalkede husene på Mykonos

Oppdag de greske legendene på Kreta og Rhodos

Nyt den greske øya Santorini med byene Fira og Oia

Slapp av på de vakre og varme greske øyene

Besøk Akropolis på Rhodos' bakketopp



Dagsprogram
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11.07.25: Avreise fra
Norge - Athen
Dere reiser fra Oslo kl. 06.45 med Brussels Airlines til
Brussel. Dere fortsetter fra Brussel kl. 11.45 mot Athen,
hvor dere lander kl. 15.15.

Ved ankomst til Athen er det transport til havnen i
Pireus, etterfulgt av innsjekking på Costa Fortuna. Skipet
seiler først mot Istanbul kl. 23.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Fortuna

12.07.25: Til sjøs
Dere har dere hele dagen om bord på Costa Fortuna til å
bli kjent med skipet og slappe av mens skipet seiler mot
Tyrkia.

Costa Fortuna tilbyr en rekke spisesteder, inkludert
hovedrestauranten, og det er også muligheter for å
smake på ulike retter i spesialrestauranter og
buffétområder.

Underholdningen på skipet spenner fra
teaterforestillinger, levende musikk og
danseforestillinger til kasino, kino og kunstauksjoner.
Det finnes også flere barer og salonger der gjestene kan
nyte forfriskninger og sosialt samvær. I tillegg tilbyr
Costa Fortuna bassenger, boblebad, sportsfasiliteter som
basketballbane og treningssenter, samt spa- og
velværeområder for avslapning og velvære.

For barnefamilier tilbyr Costa Fortuna et vell av
aktiviteter og underholdning. Det finnes barneklubber og
ungdomslounger med ulike aldersspesifikke aktiviteter,
lekeplasser, bassenger og morsomme arrangementer for
å sikre at både barn og tenåringer får en flott opplevelse
om bord.

Dere kan også handle taxfree i skipets butikker, som
tilbyr alt fra suvenirer til luksusvarer. Det er også



Reisen foregår om bord på Costa Fortuna
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muligheter for å delta i ulike workshops, foredrag og
pedagogiske aktiviteter som arrangeres om bord.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Fortuna

13.07.25: Istanbul, Tyrkia
Dere ankommer i dag Istanbul kl. 07.00 og har hele
dagen til å oppleve denne fascinerende storbyen.

Istanbul er en by full av spennende historie, som går
tilbake hele 700 år før vår tidsregning, og listen over
UNESCO-verdensarvsteder er imponerende. Bruk dagen
i Sultanahmet-området (Old City), hvor de fleste
historiske skatter befinner seg. Her kan dere enkelt gå
fra ett monument til det neste, besøke mange kirker og
moskeer, de berømte tyrkiske badene (hamams) og
selvfølgelig basarene.

Den største basaren er Grand Bazaar, som dekker et
område på 30 000 kvadratmeter, med over 60 gater og
4000 butikker. Basaren er en av verdens eldste og
største, og dere kan tilbringe mange timer med å suge inn
atmosfæren, gjøre gode kjøp og smake på den berømte
epleteen som selgerne tilbyr når en handel blir gjort.

Det er noen steder dere bør se i Istanbul. Hagia
Sophia-moskeen er definitivt en av dem, tidligere en
kirke og regnet som en av de mest fantastiske

bygningene i verden. I tillegg er det Den blå moské - også
kjent som Sultan Ahmet-moskeen - en fungerende moské
som også er oppført på UNESCO's verdensarvliste. Den
blå moské er et imponerende byggverk og har i mange år
vært symbolet på Istanbul.

Disse nevnte severdighetene er bare en liten del av de
imponerende byggverkene, monumentene og kulturelle
områdene. Vi anbefaler at dere tar en titt på rederiets
utfluktsprogram, som inkluderer mange spennende turer
både til Old City og mange andre områder av Istanbul.

Skipet legger fra kai kl. 18.00, og reisen går nå mot det
greske øyhavet, med første stopp på Mykonos.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Fortuna

14.07.25: Mykonos, Hellas
Denne ettermiddagen ankommer dere til Mykonos kl.
15.00.

Mykonos er en av de mest kjente øyene i det greske
øyhavet. Ifølge legenden ble øya skapt av forsteinete
kjemper drept av Herkules. Uansett om dere tror på slike
fortellinger eller ikke, er Mykonos likevel en av områdets
vakreste øyer med herlige strender, krystallklart vann og
de velkjente hvitkalkede husene. Mykonos er også kjent
som en populær feriedestinasjon blant jetsettere og



Nyt Santorini
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kjendiser fra hele verden.

Øyas hovedstad, Hóra, er spesielt attraktiv med sin vakre
arkitektur. Ta en spasertur gjennom byens smale gater
og nyt den herlige atmosfæren blant de hvitkalkede
husene med fargerike dører og vinduer, lilla vinranker og
skjulte kirker.

Dere kan også bruke tiden her til å utforske Hóras livlige
havnefront, smake på noen av øyas fantastiske
spesialiteter, besøke de gamle vindmøllene, utforske
øyens historie eller noe helt annet - valget er deres, og
mulighetene er mange!

Sjekk også rederiets utfluktsprogram som tilbyr mange
spennende turer.

Skipet seiler videre kl. 23.00 og setter nå kursen mot
Kreta.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Fortuna

15.07.25: Heraklion, Kreta
Dere ankommer Heraklion på Kreta om morgenen kl.
09.00. Byen og øya er kjent fra gamle myter og legender,
og stedene bugner av historie. Kreta har vært befolket i
tusenvis av år og har en sentral plass i gresk mytologi.
Øya var også et sentralt sted for utviklingen av den

hellenistiske sivilisasjonen. En av Kretas største
attraksjoner er palasset i Knossos, fødestedet for den
minoiske kulturen rundt 3100 f.v.t. og på den tiden også
Kretas største by.

Knossos-kulturen ble først oppdaget i 1894 og kan
spores tilbake til årene 1900-1600 f.v.t. Arkeologiske
utgravninger indikerer også at det har vært bosetning
her i over 10 000 år. Knossos er et "must see" når man er
på Kreta.

Heraklion i seg selv er også spennende, med en unik
blanding av ulike arkitektoniske stiler, noe som gjør byen
til en fascinerende opplevelse. Dere vil oppleve en
blanding av alt fra bysantinsk til maurisk arkitektur både
i Heraklion og i landsbyene rundt.

Andre betydelige severdigheter i Heraklion inkluderer:

Den venetianske befæstningen, Koules, fra
begynnelsen av 1500-tallet
Skt. Mark's basilika
'Løve'-fontenen på Lion Square
Den venetianske Loggia

Dere forlater denne vakre øya kl. 19.00, mens kursen
settes mot enda en gresk øy, nemlig Rhodos.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Fortuna



Bli betatt av Mykonos' skjønnhet
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16.07.25: Rhodos, Hellas
I dag legger dere til på Rhodos kl. 07.00.

Utforsk Rhodos' kosmopolitiske atmosfære i byer som
Rhodos by, Lindos og Faliraki, hvor dere finner et livlig
natteliv, sjarmerende restauranter og barer, samt
shoppingmuligheter.

Rhodos by er hjemsted for en imponerende
middelaldersk bydel som står på UNESCO's
verdensarvsliste. Her kan dere utforske godt bevarte
forsvarsmurer, palasset, de svingete brosteinsbelagte
gatene og vakre bygninger med gotisk og osmannisk
arkitektur. Besøk også Sankt Johannes Riddernes
Hospital, som nå fungerer som et museum og viser øyas
historie.

På en høyde ligger Akropolis av Rhodos, en imponerende
arkeologisk utgravning med ruiner av templer og teatre
fra oldtiden. Utsikten herfra er betagende, og stedet gir
innsikt i øyas historie og kulturelle arv.

Rhodos byr også på vakre strender med krystallklart
vann og gylne sandstrender. Ikke gå glipp av Anthony
Quinn Bay, Tsambika Beach eller Faliraki Beach for en
avslappende dag ved havet eller vannsportsaktiviteter.

Besøk også den pittoreske landsbyen Lindos, kjent for
sine hvitkalkede hus, svingete gater og Akropolis på
toppen av en klippe.

Costa Fortuna seiler videre til Santorini kl. 18.00.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Fortuna

17.07.25: Santorini, Hellas
Costa Fortuna seiler inn i den fantastiske kalderaen på
Santorini kl. 08.00.

Santorini er en vulkanøy, og det var et massivt
vulkanutbrudd i år 1630 f.v.t. som skapte den enorme
kalderaen. Øya ble delt i flere deler under utbruddet.
Den 18 km lange kraterkanten er i dag dekorert med
sjarmerende byer, hvor de mest kjente er hovedstaden
Fira og den hvite byen Oia. Det er rett og slett en
enestående opplevelse.

Når dere står ved kaia nedenfor Fira, har dere flere
alternativer for å komme opp til byen på kraterkanten:

Gå "eselruten", en svingete vei opp fjellet
Ri på en av eslene og gå i "eselgange" opp veien
Ta taubanen

Uansett hvordan dere kommer opp til byen, blir dere
belønnet med den mest fantastiske utsikten, kanskje en
av de fineste på hele kloden. Atmosfæren blant de mange
vakre bygningene, kirkene, kafeene og restaurantene her



Havnebyen Heraklion
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er bare helt fantastisk!

Santorini er også en drøm for matelskere, da øya er et
sant kulinarisk paradis. Når dere er her, bør dere glede
smaksløkene med noen av øyas lokale råvarer, som
kirsebærtomater, hvite auberginer, favabønner, kapers
og "hloró tyri", en spesiell form for fersk geitost.

Dere forlater Santorini igjen kl. 20.00, og skipet setter nå
kursen tilbake mot Pireus, hvor seilturen avsluttes i
morgen.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Fortuna

18.07.25: Ankomst til
Pireus | Hjemreise til
Norge
I dag returnerer dere til Pireus kl. 07.00. Etter frokost om
bord forlater dere skipet, og bussen venter i havnen for å
kjøre dere til Athen flyplass.

Dere flyr til München med Lufthansa kl. 16.25 og
fortsetter herfra kl. 20.00 og lander kl. 22.10 i Oslo.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Costa Fortuna

Ta barn og barnebarn med
på ferie!
3/4 person i lugar

Voksen 13 498,-

Ung, 15-17 år 9 998,-

Barn, 4-14 år 9 498,-

Barn 0-3 år 8 898,-

Drikkepakker, tilleggskjøp
Dere kan velge å kjøpe drikkevarene om bord på skipet
eller kjøpe en drikkepakke på forhånd. Avhengig av
hvilken pakke dere kjøper kan dere nyte ubegrenset
drikkevarer, med og uten alkohol, ved måltider eller hele
døgnet rundt.

Lunch and Dinner - NOK 1 510 (barn NOK 1 055)
Dette er den riktige drikkepakken for dere som ønsker å
nyte et kaldt glass vin eller en kjølig øl til måltidet. Nyt et
godt utvalg av vin, øl og leskedrikker til lunsj og middag.

MyDrinks - NOK 2 815 (barn NOK 1 305)
Dette er den perfekte pakke for dere som er ekstra glade
i cocktails. Utover leskedrikker, vin, øl og kaffe, kan dere



Utsikten på Santorini
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velge mellom minst 34 forskjellige alkohol og alkoholfrie
cocktails og drinks. I tillegg inkluderer pakken en flaske
vann per person (maks. 2 per lugar) per dag.

My Drinks Plus - NOK 3 815 (barn NOK 1 305)
My Drinks Pluser den ultimate drikkepakken, som
inkluderer alle drinker på menyene med en verdi på
opptil 9 EUR, molekylære cocktailer og premiummerker.
Fine viner, spesialøl og all spesialkaffe inkl. Illy-produkter
samt drikke fra minibaren er også inkludert. I tillegg
inkluderer pakken vann på flaske.

My Soft Drinks - NOK 1 895 (barn NOK 1 305)
My soft drinks er den alkoholfrie pakken, som inkluderer
ubegrenset inntak av drikke uten alkohol, brus, diverse
juice, energidrikker osv. samt kaffe og te. Pakken gjelder
for nevnte drikke i glass.

Drikkepakken er personlig og skal bestilles av alle gjester
som deler lugar. Pakkeprisen er per person og er
inkludert tips. (Unntak av barn under 3 år)

Fast pris, fast avreise |
BENNS' unike
reisekonsept. Hva er det?
De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept
kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som

kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn
som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten
for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har
det fått da konseptet er en mellomting mellom
gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale'
gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise'
ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke
behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med
på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens
fordeler med den skreddersydde reisens individuelle
frihet. Dere kan lese mer om konseptet her.

/fast-pris-fast-avreise


Priser og avganger

no

salg@benns.no www.benns.noRing 23 10 23 80

BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med
en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 11. juli 2025

PRIS PER PERSON KR   19.498,-

Dobbellugar innvendig

Dekk 1-2

false

PRIS PER PERSON KR   25.998,-

Singellugar innvendig

Dekk 1-2

false

PRIS PER PERSON KR   19.998,-

Dobbellugar innvendig

Dekk 1-2, 6-7

false

PRIS PER PERSON KR   26.998,-

Singellugar innvendig

Dekk 1-2, 6-7

false

PRIS PER PERSON KR   21.498,-

Dobbellugar utvendig

Dekk 1-2, 7

false

PRIS PER PERSON KR   29.498,-

Singellugar utvendig

Dekk 1-2, 7

false

PRIS PER PERSON KR   23.998,-

Dobbel balkonglugar

Dekk 6-9

false

PRIS PER PERSON KR   32.998,-

Singellugar balkong

Dekk 6-9

false



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Fly Oslo - Athen t/r inkl. skatter og avgifter

Transport fra flyplassen til skipet i Pireus

7netters cruise med Costa Fortuna

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten

Show og underholdning om bord samt stort utvalg
av aktiviteter

Vanlig kaffe, te og isvann ifbm. måltider

Tips til skipets personale

Transport fra skipet til flyplassen i Pireus, Athen

Reservasjonsgebyr

Avbestillings- og reiseforsikring

Drikkevarer

Utflukter

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-middelhavet/costa-fortuna-11jul25-middelhavet-119506?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-middelhavet/costa-fortuna-11jul25-middelhavet-119506%3E

